ad aliq̄ remotā se trāfferēs regiōz tūc enī talis uicarius oīa sicut
 is qui ipm̄ cōstituit si presens esset pōt expedire ut tamē scias q̄ si
 nō est sacerdos debet hoc alii delegare b̄m Osti·ar.c.aqua de cō.
 ecc.uel alta de offi.lega c. excōicatis ad finē de pcur c.petitio ar.
 l.i.ff.de offi.eius cui man.est iuris ¶ Sed quia dixi s.in hac sexta
 q̄ h̄oē principalē de cōmutatioē pn̄ie ipsius pēitētis q̄ cōmutatio
 h̄ uim & naturā dispēsatiois & pp̄ter hoc Osti in Sū. de dispē
 sationibus posuit tractatū de dispēsationibus post tractatum de
 penitētiis & remissionibus ubi ponit qd sit dispēsatio quot sunt
 sp̄es dispēsationū quis possit dispēsare qualiter sit fatiēda dispē
 satio Et quis sit effectus dispēsatiois de quibus oībus remitto me
 ad tractatum Osti.in Sū.de dispēsationibus qm̄ hic tractamus
 prīcipaliter de remissionibus q̄ fiūt pp̄ter indulgētias puenētes
 ex sacratissimo thesauro meritor̄ passionis xp̄i & scōr̄ recōdito
 in archiuo ecclesie militātis Cuius claves habet ille q̄ est uicarius
 yhū x pi & illi quibus p eūdē potestas data est apariēdi Et ideo
 ¶ Septimo queritur quis possit facere idulgētias siue illas cōcedere
 Osti.in Sū in titulo de remissionibus in §. quis potest facere re
 missiones dicit q̄ duplex est.s. priuata & generalis Priuate sunt
 que fiunt in confessionibus illis quibus & super quibus sacerdos
 habet curā uel de licentia illius qui super peccatorem habet p̄tātē
 c. omnis in titulo nostro de peni.& remis. ¶ Generales autem &
 solempnes que fiunt in predicationibus & per l̄as in edificādis
 uel reedificandis repandis ecclesiis hospitalibus pontibus & a'lis
 piis locis & casus isti sunt ita episcopali potestati annexi q̄ ab in
 ferioribus fieri non possunt etiam si abbates sunt de excessi prela
 accendentibus episcopi aut̄ per suam dyocesim et archiepiscopi p
 puntiam facere p̄nt c. cum ex eo dūmō non excedat statutum
 numer̄ diē de quo in dicto c. cū ex eo cū si ubi decernitur ut cū
 dedicat basilica nō extendat iudulgētia ultra ānū in ipā scilicet
 dedicatioē in anniuersario dedicatiois tempore xl.dies de iūnctis
 pn̄is indulta remissio non excedit qd obseruādū ē siue ab uno
 siue a pluribus ecclesia siue basilica dedicetur epis q̄ si dicat et si
 centū sint epis nolumus tñ q̄ quilibet det ānū sed oēs simul unū
 ānum dent tñ diuident sicut placet eis ut hoc casu posset unus

centū dies dare sicut oēs simul. ¶ Si quilibet daret unū annum
 uel q̄libet xl. dies i una predicatione ut cottidie fit dicit Osti. ubi
 s. q̄ hoc est cōtra mētem cōciliī generalis quod artat epōs ut per
 huiusmodi remissiōes idiscretas & supfluas cōtingat cōtēpni cla-
 ues ecclesie & satisfactionē pñie eneruari i c. cū ex eo i s. ad hoc
 q̄a p̄ idiscretas indulgētias nō fit remissio & q̄ cōtra legē fit non
 uallet x. di. uides. ¶ Vel dicamus dicit Osti. indulgētias ualere quo
 ad preterita quia multa fieri non deberent q̄ tamē facta tenēt de
 iureiuñ. q̄admodū & ne cōtingat populū decipi prelati tamen qui
 hoc fecerūt agāt pñiaꝝ & ipoſteꝝ caueāt ne excedāt ar. c. aqua de
 eōſe. ecc. uel. alta. ¶ Sed i lñis cōcessis huiusmōi indulgētie xl. dieꝝ
 numerꝝ non excedāt dicto c. cū ex eo i fine dic q̄ intra numerꝝ
 tenēt & nō ultra in c. cū ex eo iūcta glo. preall. & in c. fi. e. ti. li. vi.
 ubi etiā in glo. & dato q̄ q̄libet epiñs cōcurrēs ad dedicatioꝝ con-
 cedat p̄ se ānū indulgētiaꝝ q̄n ānū concedere pñt uel xl. dies q̄n
 xl. dies cōcedere pñt q̄libet subditus salti hēbit ānū sui epiñ q̄ndo
 ibi sūt subditi omniū epōꝝ uel q̄libet hēbit xl. dies sui epiñ quādo
 pōt q̄libet solū xl. dies concedere s̄m. Inno in dicto c. cū ex eo &
 Bu. & hoc si ex pte oīm epōꝝ simul pñūciet putat tñ q̄ si archi-
 epūs simul cōueniat cū epiñs & uterq; dat annū subditi epiñ hēbit
 byenniū. ¶ Proutiales aut̄ alii hēbit tñ annū Osti. aut̄ tāgit hāc
 q̄oꝝ in s. quis possit uersu quid ergo in ti. n̄o de pe. & remis. &
 arguit q̄ si archiepūs cōcedit xl. dies & epiñs dyocesanus xl. dies
 ex eadē causa & eodem loco si in dyocesi suffraganei leguntur
 huiusmodi lñe dans elymosinā ex illa causa subditus metropo-
 litā uel epiñ hēbit lxxx. dies si elymosina fiet optentu indulgentie
 utriusq; q̄a neuter excedit ut i c. cū ex eo in ti. n̄o i fi. & c. pñst.
 ¶ Alii dicūt q̄ circa ānū restrīgit pñas nō circa xl. dies q̄si dicat si
 plures sūt epiñ plura q̄ trigenaria pñt cōcedi dūmō siml' cōiūcta
 non excedāt annū & sic possunt cōcedere pluries xl. dies nō aut̄
 plures annos s̄ solū unicū annū & s̄m istos ista v̄ba q̄ hēnt in c.
 cū ex eo ibi sine ab uno siue a pluribus precedētia tñ determināt
 & non sequentia ad hoc de appell. s̄o. requiritur & c. inquisitiōi
 ¶ Sed dicit Osti. q̄ certe illa v̄ba de āño et de xl. diebus i dcō c. cū
 ex eo cōtingūt se i eodē articulo et v̄ba de utroq; loquūt ergo pñca

regula & precedentia & sequentia determinat ut probat decretalis
 in questione allegata. Alii intelligunt dictam regulam quod siue unus siue
 plures sunt episcopi nullus eorum debet excedere per se numerum sed tamen quilibet
 ipsorum concedere potest & hunc intellectum habemus. Osti. interpretata est
 consuetudo que est optima iuris interpres de consue. cum dilectus & per
 hac interpretationem facit quia non potest indulgentia nisi subditis in
 c. quod autem est. & sic diuersi subditi diuersorum episcoporum annuuntur tria vel xl.
 dies tantum reportabunt & non ultra. nisi unus diversis subsit vel licentia
 habeat a suo iudice in talibus tamem dicit Osti. tutius esse prelatis
 restringere quod relaxare. Hanc potestate unde caueat metropolitanus
 ne excedat in talibus statutum concilii generalis nec regulam ledat ibi
 positam. Item sequeretur habere in c. cum ex eo in fine quod si oculi episcopi
 puntie conueniant ad illam consecrationem quilibet daret annum & cop-
 uintiales haberent biennium & subditi archiepiscopi haberent annum quod est
 contra uerba & mentem concilii generalis & c. ultimae. etiamque vi. Nunc
 propitius ad quod namque principalem reuertendo episcopi igitur soli & non in-
 feriores indulgentias concedere possunt indulgentias generales dummodo
 non excedat potestate a concilio sibi tradita. Sed quero quod de electo
 in episcopum confirmato & non modo consecrato an possit concedere indulgentias
 archidiaconi posuit in c. romana etiamque vi. Osti. uero & Iohannes post
 eum & moderni in c. accedentibus de excessu prelatorum & idem Osti. in S. U.
 in ti. de remissionibus in questione quis possit facere indulgentia & Iohannes cal-
 in decretali nostra etiamque de peccatis & remissione maxime procedit quod quoniam episcopus non
 est presbiter & arguit aliquod quod sic quia hoc concedere est iurisdictionis
 c. quod autem est. Sed confirmatus recipit in confirmatione iurisdictionem
 uel iurisdictionalia de electo. c. transmissam. In contrarium facit quia
 uidetur episcopalis dignitatis ut hic & sic ordinis quia procedit ex potestate
 clauium & per eas penitentie eneruantur siue satisfactione penitentis
 eneruantur in c. cum ex eo etiamque cum talia non imprimantur nisi de con-
 secratione. i. propter consecrationem Osti. concludit in dicto c. accedentibus
 quod electus confirmatus non consecratus maxime non presbiter non potest
 tales litteras concedere sic nec episcopus qui renuntiavit episcopatu[m] quia caret iurisdictione
 de ordinibus ab episcopo qui reuocatus est. c. i. quia per tales indulgentias eneruantur
 satisfactione penitentis ut dixi & eneruare potest ab ordine igitur. Dicit
 tamen quod est mixtum quia prius accedit ad ordines & primus ad iurisdictionem